09/01/2023 09:45 AVISO DE REGISTRO DE chapa - AVISO DE REGISTRO DE chapa - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-registro-de-chapa-456837590 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/01/2023 | Edição: 6 | Seção: 3 | Página: 162

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 15ª REGIÃO - CREFITO-15, devidamente constituída conforme a Portaria nº 301, de 26de

julho de 2022, torna público nos termos do § 5º do artigo 12 da Resolução-COFFITO nº 519/2020,

julgamento constante dos autos, tendo sido deferido o pedido de inscrição da chapa, sendo ela: Chapa nº

02 - "UNIÃO E AÇÃO", composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e

Suplentes, respectivamente: Ytalo Gonçalves Borges, CREFITO nº 228099-F; Odirley Rigoti, CREFITO nº

035528-F; Elizandra Gonçalves de Lima e Cirne Rodrigues, CREFITO nº 003998-TO; Marcelly Marques da

Costa, CREFITO nº 011672-F; Tatyanna Ferreira Coutinho, CREFITO nº 054192-F; Fernando Cardozo Rocha,

CREFITO nº 026868-F; Richardson Morais Camilo, CREFITO nº 065903-F; Nelson Coimbra Ribeiro Neto,

CREFITO nº 058984-F; Leo Henrique Cordeiro Pretti, CREFITO nº 135111-F; Eunice da Encarnação Garcia da

Silva e Sousa, CREFITO nº 013421-F; Aline Conte Cerutti, CREFITO nº 055652-F; Rogério Rodrigues

Medeiros, CREFITO nº 033948-F; Betânia Silva, CREFITO nº 045656-F; Mauricio Bonna Gracelli, CREFITO nº

074650-F; Rachel Christine de Alencar Fialho, CREFITO nº 120921-F; José Ronaldo Veronesi Junior,

CREFITO nº 031473-F; José Americo Costa, CREFITO nº 085811-F; Carla Loureiro Portuense Siqueira,

CREFITO nº 45171-F. Na forma da Resolução-COFFITO n° 519/2020, desta decisão caberá recurso ao

COFFITO, interposto perante a Comissão Eleitoral, no prazo regimental.

PRISCILLA PASSONI NEGRELI

Presidente da Comissão Eleitoral do CREFITO-15

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.